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1° PROVA TROFEO MOTOESTATE
600 Aperta

CLASSIFICA FINALE

T2

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /
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No CONDUTTORE

112
221
19
14
85
87
211
99
29
35
21
51
2
42
71
11
27
26
7
53
13
88
36
176
10
91

96
181
168

66
107

57
122

86
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31

79
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BRUNELLI D.
TAGGIO L.
MANICI A.
BEDUSCHI G.
RINALDI D.
RAIMONDO D.
BERTOLDO L.
MOLINARI G.
CASTELLANI S.
TRECCANI R.
CABELLO C.
BRAMBILLA M.
BONECCHI A.
CARLINI F.
LOBINA A.
BARBIERI M.
DAGNINO M.
LAGIONGADA M.
BARDELLI M.
OGNIBENE I.
FALASCHI U.
BRONZINI A.
GHIRARDINI A.
ROMANO G.
ODDI P.
BELLONI M.

NON CLASSIFICATI
MATTEUCCI L.

DE SANTIS M.
CAPRILE E.

DE PASQUALE W.

CONTIC.
SAMPERISI S.
CORRADI D.
MASETTI M.
VINO P.
PANCIROLI A.
PAGLIARIF.
BORGATTI A.
LEONETTI L.

Esposta ore:

NAZ TEAM

FIRENZE
RACING
DUCALE
TORRTAZZO
DRIVERS
CENTAURO
CENTAURO
DUCALE
DUCALE

VVF ITALIA
MOTO STORIC
DUCALE
INVERUNESE
GENOVA
INCREDIBILI
DUCALE
S&B GENOVA
CORNATE
CASSANO M.
OSIO SOTTO
STOP AND GO
CENTAURO
BIG RIVER
VVF ITALIA
DUCALE
PAOLA GALLI

BUTI

RED FENIX
S.MARGHERIT
BIG RIVER
FACTORY
INTERN. MV A
ROSTER BIKER
BIASSONO
INVERUNESE
CROSTOLO
FIRENZE
SANTERNO
LEONETTI RAC

IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli ldeo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 31 marzo - 01 aprile 2007

MOTO

YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA

YAMAHA

YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA

CATEGORIA
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10
10
10
10
10
10
10
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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TEMPO  DISTACCO
13'44.148 103.743 Km/h
13'51.554 7.406
13'53.298 9.150
13'57.682 13.534
14'01.291 17.143
14'03.401 19.253
14'03.640 19.492
14'06.448 22.300
14'07.002 22.854
14'11.278 27.130
14'13.198 29.050
14'15.503 31.355
14'26.538 42.390
14'39.911 55.763
14'42.541 58.393
14'44.331 1'00.183
14'45.221 1'01.073
14'45.780 1'01.632
14'54.290 1'10.142
14'55.532 1'11.384
15'02.281 1'18.133
15'02.838 1'18.690
15'08.525 124.377
15'10.442 1'26.294
15'17.990 1'33.842
14'40.378 1 GIRO
6'16.254 6 GIRI
3'04.029 8 GIRI

VEL GIRO VELOCE

119.294 6
1'20.157 10
1'19.897 10
1'20.001 10
1'20.270 10
120446 8
1'20.271 10
1'21.865
1'22.145
1'22.176
1'19.919
1'21.172
1'22.257
1'24.518
1'24.287
1'22.832
1'22.501
1'22.216
1'25.880
1'24.145
1'25.642
1'26.335
1'25.661
1'25.419
1'22.689
1'33.611
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127991 4

127614 2
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



